Hermannus filius quondam Wijnrici de Oijen tres partes ad se spectantes in quodam campo dicto Wijnrics Campeken sito retro Hijntam inter (dg: he) locum dictum Calfhovel ex uno et inter hereditatem Petri de Hijntam ex alio tendente cum uno fine iuxta communem stegham videlicet dividendo dictum campum in quatuor partes equales (dg: du) tres #partes# de hiis ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico filio Ywani ad opus mense sancti spiritus in Busco ab eadem promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu opidi de Busco exinde de jure solvendo. Testes datum supra.

BP 1175 f 014r 13 vr 04-02-1368.

Johannes zv Danijel gnd Clijnckart verkocht aan Goeswinus gnd Hubrechts zoen van Alem en Wouter Librechts zoen het deel dat aan voornoemde Danijel gekomen was na overlijden van Metta gnd Gherijts evw Theodericus Writer, in (1) 2 stukken land in Empel, die waren van wijlen Johannes Pilters, (2) een vleesbank in het vleeshuis van Den

---

<sup>46</sup> SAsH Geefhuis regist 630, 04-02-1368.

Bosch, welk deel was van voornoemde wijlen Johannes Pilters.

Johannes filius Danijelis dicti Clijnckart (dg: quartam p totam partem et omne) totam partem et omne jus dicto Danijeli (dg: successione) de morte (dg: de) quondam quondam Mette #dicte# Gherijts uxori! (dg: fi) quondam Theoderici Writer successione advolutas in (dg: octo hont terre) duabus peciis terre sitis in parochia de Empel que fuerant quondam Johannis Pilters atque in quodam stallo dicto vleeschebanc sito in macello de Buscoducis qui fuerat dicti quondam Johannis Pilters ut dicebat hereditarie vendidit Goeswino dicto Hubrechts zoen de Alem et Wouter Librechts zoen ab eisdem promittens ratam servare et obligationem #impeticionem# ex parte sui et dicti (dg: su) Danijelis et aliorum heredum quorumcumque dicte quondam Mette deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 014r 14 vr 04-02-1368.

Vornoemde kopers beloofden voornoemde Johannes Veren en zijn vader Danijel schadeloos te houden van het testament gemaakt door de broers Johannes en Henricus Pilter en wijlen hun zuster Metta. De brief overhandigen aan Johannes van Zidewijnden.

Dicti emptores promiserunt super omnia dictum Johannem Veren et Danijelem suum patrem indempnes servare ab omni testamento et legato factis et legatis (dg: pi) a Johanne #et Henrico fratribus# quondam Pilter et Mette quondam (dg: uxor) #sororis'# eiusdem quondam Johannis Pilters ut dicebant (dg: a) a dampnis et expensis ab hi... Testes datum supra. Tradetur littera Jo de Zidewijnden.